
UCHWAŁA  Nr XLII/243/2023  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego za rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803), po rozpatrzeniu 

sprawozdania finansowego Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2022, a także sprawozdania Zarządu Powiatu 

w Wąbrzeźnie z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu 

Wąbrzeskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2022 składające się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych, stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu jednostek budżetowych, stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

e) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych, 

stanowiącej załączniki nr 5 i 6 do niniejszej uchwały; 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2022 przyjęte uchwałą Nr 180/349/2023 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2150). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

zobligowany został do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego, stosownie do ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2023 poz. 120 i 295), jest czynnością niezbędną do ostatecznego zamknięcia ksiąg rachunkowych w 

samorządowych jednostkach organizacyjnych. 

Sprawozdanie finansowe, stosownie do § 28 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), składa się z:  

1) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu jednostek budżetowych, 

5)   informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych. 

Zostało ono sporządzone na drukach stanowiących załączniki do ww. rozporządzenia. 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2022 zostało sporządzone przez Zarząd 

Powiatu w Wąbrzeźnie zgodnie z wymogami art. 267 ust. 1 pkt 1 i art. 269 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

POWIAT WĄBRZESKI

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO
950AD85C6C5F72B4

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

sporządzony
na dzień 31-12-2022 r.

Powiat wąbrzeski

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
950AD85C6C5F72B4 Korekta nr 1BeSTia

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.25

Bożena Szpryniecka
Krzysztof Maćkiewicz

Karol Sarnecki
Wiesław SicińskiKrzysztof Goleń 2023-04-25

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 5 044 848,19 9 838 629,39 I Zobowiązania 10 612 487,38 8 962 276,18

I.1 Środki pieniężne 5 044 848,19 9 838 629,39 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 10 585 181,00 8 939 729,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 4 745 915,02 9 785 724,03 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 1 345 452,00 380 753,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 298 933,17 52 905,36 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 9 239 729,00 8 558 976,00

II Należności i
 

rozliczenia 381 261,11 394 373,56 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 27 214,16 13 027,50

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 92,22 9 519,68

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -6 339 266,08 -119 492,23

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -1 876 608,88 6 465 817,05

II.2 Należności od
 

budżetów 278 442,19 1 217,48 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 6 465 817,05

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 102 818,92 393 156,08 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -1 876 608,88 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,52 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 298 932,68 52 890,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -4 761 590,40 -6 638 199,28

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 152 888,00 1 390 219,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 1

Krzysztof Goleń
Pisanie tekstu
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/243/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 czerwca 2023 r.



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
950AD85C6C5F72B4 Korekta nr 1BeSTia

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.25

Bożena Szpryniecka
Krzysztof Maćkiewicz

Karol Sarnecki
Wiesław SicińskiKrzysztof Goleń 2023-04-25

Suma aktywów 5 426 109,30 10 233 002,95 Suma pasywów 5 426 109,30 10 233 002,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 2



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
950AD85C6C5F72B4 Korekta nr 1BeSTia

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.25

Wyjaśnienia do bilansu

Bożena Szpryniecka
Krzysztof Maćkiewicz

Karol Sarnecki
Wiesław SicińskiKrzysztof Goleń 2023-04-25

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie

I.1.1 Środki pieniężne budżetu
Z tego:
1/organ=7 355 929,33
2/projekt=2 429 794,70

II.2 Należności od budżetów
Z tego:
1/ doch. b.powiatu 5% 85321-0690=1,05
2/ochr.środ. =1 216 ,43

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie

I.1 Zobowiązania finansowe

Z tego:
1/BGK=6 570,000,00
2 /mBank= 1 369  729,00
3/PKO=1 000 000,00

III Rozliczenia 
międzyokresowe

Z tego:
1/sub.oświatowa=1 100 318,00
2 /dotacja 75411=289 901,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

POWIAT WĄBRZESKI

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO
B0DA0C3F401269B5

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2022 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B0DA0C3F401269B5 Korekta nr 1BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.09

Krzysztof Goleń 2023-05-09

Wiesław Siciński
Karol Sarnecki

Krzysztof Maćkiewicz
Bożena Szpryniecka

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 88 643 658,10 88 013 134,22 A Fundusz 83 433 582,70 82 647 102,32

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 1 724 023,78 916 753,73 A.I Fundusz jednostki 81 551 073,68 75 492 932,58

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 82 439 862,28 82 148 158,81 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 1 882 509,02 7 154 169,74

A.II.1 Środki trwałe 79 905 961,89 80 787 292,70 A.II.1 Zysk netto (+) 32 589 114,19 40 381 249,09

A.II.1.1 Grunty 4 316 871,70 4 336 788,30 A.II.2 Strata netto (-) -30 706 605,17 -33 227 079,35

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

0,00 0,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
74 422 289,73 75 170 002,66

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 572 994,45 634 754,19 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 411 960,67 513 790,37 C Państwowe fundusze
 

celowe 1 227 860,11 1 770 024,50

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 181 845,34 131 957,18
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

7 536 059,49 8 231 920,17

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 2 533 900,39 1 360 866,11 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 5 843 637,45 6 426 048,49

A.III Należności
 

długoterminowe 1 692 422,04 1 805 871,68 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 819 210,10 288 003,36

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 2 787 350,00 3 142 350,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 182 861,96 445 321,71

A.IV.1 Akcje i udziały 2 787 350,00 3 142 350,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
1 032 727,03 1 117 304,64

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 1 688 427,87 1 984 436,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 1

Krzysztof Goleń_1
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLII/243/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 czerwca 2023 r.



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B0DA0C3F401269B5 Korekta nr 1BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.09

Krzysztof Goleń 2023-05-09

Wiesław Siciński
Karol Sarnecki

Krzysztof Maćkiewicz
Bożena Szpryniecka

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 5 406,40 4 408,31

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

1 577 177,72 1 642 051,49

B Aktywa obrotowe 3 553 844,20 4 635 912,77

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

102 818,93 393 177,08

B.I Zapasy 94 509,44 104 361,96 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 435 007,44 551 345,19

B.I.1 Materiały 94 509,44 104 361,96
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
435 007,44 414 579,23

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 136 765,96

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 692 422,04 1 805 871,68

B.II Należności
 

krótkoterminowe 404 249,17 435 841,20  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 12 087,60 44 269,49  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 441,46 471,68  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 391 720,11 391 100,03  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 3 055 085,59 4 095 709,61  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
1 780 044,60 2 262 967,62  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
1 270 081,29 1 829 237,69  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 4 959,70 3 504,30  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B0DA0C3F401269B5 Korekta nr 1BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.09

Krzysztof Goleń 2023-05-09

Wiesław Siciński
Karol Sarnecki

Krzysztof Maćkiewicz
Bożena Szpryniecka

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 92 197 502,30 92 649 046,99 Suma pasywów 92 197 502,30 92 649 046,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B0DA0C3F401269B5 Korekta nr 1BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.09

Krzysztof Goleń 2023-05-09

Wiesław Siciński
Karol Sarnecki

Krzysztof Maćkiewicz
Bożena Szpryniecka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

POWIAT WĄBRZESKI

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO

A5470507315EE204

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2022 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A5470507315EE204 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.25

Krzysztof Goleń

Bożena Szpryniecka
Karol Sarnecki

Krzysztof Maćkiewicz
Wiesław Siciński2023-04-25

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 52 940 869,77 62 096 067,78Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 52 940 869,77 62 096 067,78Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 50 804 051,00 54 163 052,42Koszty działalności operacyjnej

B.I. 4 579 838,10 5 753 491,92Amortyzacja

B.II. 3 970 972,15 3 362 013,02Zużycie materiałów i energii

B.III. 7 898 089,86 7 315 294,18Usługi obce

B.IV. 112 000,26 135 953,60Podatki i opłaty

B.V. 24 888 303,56 27 683 133,80Wynagrodzenia

B.VI. 6 026 255,94 6 750 448,20Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 1 772 168,14 1 619 733,24Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 1 556 422,99 1 542 984,46Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 0,00Pozostałe obciążenia

C. 2 136 818,77 7 933 015,36Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 521 725,10 550 425,37Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 142 913,99 35 346,65Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 378 811,11 515 078,72Inne przychody operacyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 1

Krzysztof Goleń_2
Pisanie tekstu
Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLII/243/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 czerwca 2023 r.



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A5470507315EE204 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.25

Krzysztof Goleń

Bożena Szpryniecka
Karol Sarnecki

Krzysztof Maćkiewicz
Wiesław Siciński2023-04-25

E. 13 892,75 322 605,82Pozostałe koszty operacyjne

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 13 892,75 322 605,82Pozostałe koszty operacyjne

F. 2 644 651,12 8 160 834,91Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 33 292,72 253 545,12Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 17 976,47 236 242,92Odsetki

G.III. 15 316,25 17 302,20Inne

H. 795 434,82 1 260 210,29Koszty finansowe

H.I. 185 011,61 687 769,15Odsetki

H.II. 610 423,21 572 441,14Inne

I. 1 882 509,02 7 154 169,74Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 1 882 509,02 7 154 169,74Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A5470507315EE204 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.25

Krzysztof Goleń

Bożena Szpryniecka
Karol Sarnecki

Krzysztof Maćkiewicz
Wiesław Siciński2023-04-25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

POWIAT WĄBRZESKI

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO

D9C2418F3631A223

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2022 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

D9C2418F3631A223 Korekta nr 1BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.09

Krzysztof Goleń 2023-05-09

Karol Sarnecki
Bożena Szpryniecka
Krzysztof Maćkiewicz

Wiesław Siciński

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 71 909 734,97 81 551 073,68Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 102 896 402,46 94 380 817,25Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 37 203 566,81 32 589 114,19Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 55 017 567,20 56 508 940,03Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 7 659 136,81 4 897 294,29Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 185 771,97 349 535,24Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 2 830 359,67 35 933,50Inne zwiększenia

I.2. 93 255 063,75 100 438 958,35Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 30 397 931,66 30 706 605,17Strata za rok ubiegły

I.2.2. 53 400 665,50 62 728 714,40Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 9 427 460,73 6 967 358,72Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 22 750,86 0,00Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 6 255,00 36 280,06Inne zmniejszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 1

Krzysztof Goleń_3
Pisanie tekstu
Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLII/243/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 czerwca 2023 r.



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

D9C2418F3631A223 Korekta nr 1BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.09

Krzysztof Goleń 2023-05-09

Karol Sarnecki
Bożena Szpryniecka
Krzysztof Maćkiewicz

Wiesław Siciński

II. 81 551 073,68 75 492 932,58Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

III. 1 882 509,02 7 154 169,74Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 32 589 114,19 40 381 249,09zysk netto (+)

III.2. -30 706 605,17 -33 227 079,35strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 83 433 582,70 82 647 102,32Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

D9C2418F3631A223 Korekta nr 1BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.09

Krzysztof Goleń 2023-05-09

Karol Sarnecki
Bożena Szpryniecka
Krzysztof Maćkiewicz

Wiesław Siciński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

POWIAT WĄBRZESKI

ul.Wolności 44

87-200 WĄBRZEŹNO

Wyciąg z danych zawartych w
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień: 

31-12-2022 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

871118773

5206851313A0D1A4

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

0,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2023.04.25

Bożena Szpryniecka
Wiesław Siciński
Karol Sarnecki

Krzysztof MaćkiewiczKrzysztof Goleń

5206851313A0D1A4

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.25

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 1

Krzysztof Goleń_4
Pisanie tekstu
Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLII/243/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 czerwca 2023 r.



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2023.04.25

Bożena Szpryniecka
Wiesław Siciński
Karol Sarnecki

Krzysztof MaćkiewiczKrzysztof Goleń

5206851313A0D1A4 Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.25

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 2



I. 
1.
1.1

1.2

1.3

1.4

2.

3.

INFORMACJA DODATKOWA

adres jednostki

Strona 1 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 1

Krzysztof Goleń_5
Pisanie tekstu
Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLII/243/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 czerwca 2023 r.



4. 

Strona 2 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 2



5.

waluty przez NBP.

---
inne informacje

Strona 3 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 3



II
1. 
1.1.

nabycie
budowie

aktualizacja
(4 + 5 + 6 + 7)

zbycie likwidacja
budowie

aktualizacja inne zmniejszenia
zmniejszenia 

+ 12 + 13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I.
prawne (1.1 + 1.2)

2 955 275,32 11 984,16 206 840,84 0,00 0,00 218 825,00 0,00 405,90 0,00 0,00 13 279,08 13 684,98 3 160 415,34

1.1.
oprogramowania komputerowego

2 955 275,32 11 984,16 206 840,84 0,00 0,00 218 825,00 0,00 405,90 0,00 0,00 13 279,08 13 684,98 3 160 415,34

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

132 599 324,40 5 448 721,28 5 258 750,26 0,00 2 043 047,88 12 750 519,42 7 110,16 214 345,15 6 355 591,10 0,00 558 520,10 7 135 566,51 138 214 277,31

2.
2.3 + 2.4 + 2.5)

130 065 424,01 257 587,31 5 253 750,26 0,00 1 859 020,93 7 370 358,50 7 110,16 214 345,15 0,00 0,00 360 916,00 582 371,31 136 853 411,20

2.1. Grunty, w tym: 4 318 995,50 0,00 0,00 0,00 19 987,39 19 987,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 982,89

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 110 030 084,91 7 933,50 5 053 578,10 0,00 0,00 5 061 511,60 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 115 081 796,51

2.3. 7 998 330,71 132 832,04 200 172,16 0,00 229 730,92 562 735,12 4 670,16 187 274,15 0,00 0,00 25 000,00 216 944,31 8 344 121,52

2.4. 3 462 190,66 0,00 0,00 0,00 1 012 999,00 1 012 999,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 308 160,00 309 459,00 4 165 730,66

2.5. 4 255 822,23 116 821,77 0,00 0,00 596 303,62 713 125,39 2 440,00 25 772,00 0,00 0,00 17 956,00 46 168,00 4 922 779,62

3.
(inwestycje)

2 533 900,39 5 191 133,97 5 000,00 0,00 184 026,95 5 380 160,92 0,00 0,00 6 355 591,10 0,00 197 604,10 6 553 195,20 1 360 866,11

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

amortyzacja/umorz
enie za okres 

sprawozdawczy
aktualizacja

(4 + 5 + 6)
zlikwidowanych inne zmniejszenia

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I.
prawne (1.1 + 1.2)

1 231 251,54 1 026 095,05 0,00 0,00 1 026 095,05 0,00 405,90 13 279,08 13 684,98 2 243 661,61

1.1.
oprogramowania komputerowego

1 231 251,54 1 026 095,05 0,00 0,00 1 026 095,05 0,00 405,90 13 279,08 13 684,98 2 243 661,61

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

50 159 462,12 5 602 692,54 0,00 884 634,99 6 487 327,53 7 110,16 99 722,42 473 838,57 580 671,15 56 066 118,50

sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Lp.

Zmniejszenia

na koniec  okresu 
sprawozdawczego 

Lp.

sprawozdawczego

ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

Strona 4 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 4



2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

50 159 462,12 5 602 692,54 0,00 884 634,99 6 487 327,53 7 110,16 99 722,42 473 838,57 580 671,15 56 066 118,50

2.1. Grunty, w tym: 2 123,80 70,79 0,00 0,00 70,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194,59

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 35 607 795,18 4 313 798,67 0,00 0,00 4 313 798,67 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 39 911 793,85

2.3. 7 425 336,26 402 380,70 0,00 96 894,52 499 275,22 4 670,16 76 981,71 133 592,28 215 244,15 7 709 367,33

2.4. 3 050 229,99 197 718,30 0,00 713 451,00 911 169,30 0,00 1 299,00 308 160,00 309 459,00 3 651 940,29

2.5. 4 073 976,89 688 724,08 0,00 74 289,47 763 013,55 2 440,00 21 441,71 22 286,29 46 168,00 4 790 822,44

3.
(inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

I.
prawne (1.1 + 1.2)

1.1.
oprogramowania komputerowego

1.2.
prawne

II.
3 + 4)

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

2.1. Grunty, w tym:

2.1.1.

podmiotom

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.
(inwestycje)

4.
budowie (inwestycje)

513 790,37

634 754,19

75 170 002,66

0,00

2 533 900,39

0,00 0,00

1 360 866,11

131 957,18

Lp.
umorzenie) umorzenie)

3 4

1 724 023,78

1 724 023,78

0,00

82 439 862,28

79 905 961,89

916 753,73

916 753,73

0,00

82 148 158,81

80 787 292,70

4 316 871,70

0,00

74 422 289,73

572 994,45

411 960,67

181 845,34

4 336 788,30

Strona 5 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 5



nabycie
budowie

aktualizacja
(4 + 5 + 6 + 7)

zbycie likwidacja
budowie

aktualizacja inne zmniejszenia
zmniejszenia 

+ 12 + 13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I.
prawne (1.1 + 1.2)

2 906 997,61 1 535,16 206 840,84 0,00 0,00 208 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 279,08 13 279,08 3 102 094,53

1.1.
oprogramowania komputerowego

2 906 997,61 1 535,16 206 840,84 0,00 0,00 208 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 279,08 13 279,08 3 102 094,53

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

118 597 133,61 5 423 931,86 5 258 750,26 0,00 905 417,48 11 588 099,60 7 110,16 195 673,28 6 355 591,10 0,00 215 360,10 6 773 734,64 123 411 498,57

2.
2.3 + 2.4 + 2.5)

116 063 233,22 232 797,89 5 253 750,26 0,00 721 390,53 6 207 938,68 7 110,16 195 673,28 0,00 0,00 17 756,00 220 539,44 122 050 632,46

2.1. Grunty, w tym: 4 245 537,60 0,00 0,00 0,00 19 987,39 19 987,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265 524,99

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 101 621 032,00 7 933,50 5 053 578,10 0,00 0,00 5 061 511,60 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 106 672 743,60

2.3. 6 336 736,62 129 332,04 200 172,16 0,00 146 714,36 476 218,56 4 670,16 187 274,15 0,00 0,00 0,00 191 944,31 6 621 010,87

2.4. 1 076 753,27 0,00 0,00 0,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 1 299,00 1 076 753,27

2.5. 2 783 173,73 95 532,35 0,00 0,00 553 389,78 648 922,13 2 440,00 7 100,13 0,00 0,00 7 956,00 17 496,13 3 414 599,73

3.
(inwestycje)

2 533 900,39 5 191 133,97 5 000,00 0,00 184 026,95 5 380 160,92 0,00 0,00 6 355 591,10 0,00 197 604,10 6 553 195,20 1 360 866,11

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

amortyzacja/umorz
enie za okres 

sprawozdawczy
aktualizacja

(4 + 5 + 6)
zlikwidowanych inne zmniejszenia

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I.
prawne (1.1 + 1.2)

1 182 973,83 1 015 646,05 0,00 0,00 1 015 646,05 0,00 0,00 13 279,08 13 279,08 2 185 340,80

1.1.
oprogramowania komputerowego

1 182 973,83 1 015 646,05 0,00 0,00 1 015 646,05 0,00 0,00 13 279,08 13 279,08 2 185 340,80

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

43 752 433,49 5 099 955,67 0,00 76 552,44 5 176 508,11 7 110,16 81 050,55 130 678,57 218 839,28 48 710 102,32

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

43 752 433,49 5 099 955,67 0,00 76 552,44 5 176 508,11 7 110,16 81 050,55 130 678,57 218 839,28 48 710 102,32

2.1. Grunty, w tym: 2 123,80 70,79 0,00 0,00 70,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194,59

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 33 961 022,26 4 103 572,34 0,00 0,00 4 103 572,34 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 38 054 794,60

2.3. 6 166 670,11 311 165,57 0,00 43 877,81 355 043,38 4 670,16 76 981,71 108 592,28 190 244,15 6 331 469,34

2.4. 906 266,77 49 108,30 0,00 1 299,00 50 407,30 0,00 1 299,00 0,00 1 299,00 955 375,07

Lp.
sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Lp.

sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec  okresu 
sprawozdawczego 

Strona 6 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 6



2.5. 2 716 350,55 636 038,67 0,00 31 375,63 667 414,30 2 440,00 2 769,84 12 286,29 17 496,13 3 366 268,72

3.
(inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

I.
prawne (1.1 + 1.2)

1.1.
oprogramowania komputerowego

1.2.
prawne

II.
3 + 4)

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

2.1. Grunty, w tym:

2.1.1.

podmiotom

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.
(inwestycje)

4.
budowie (inwestycje)

nabycie
budowie

aktualizacja
(4 + 5 + 6 + 7)

zbycie likwidacja
budowie

aktualizacja inne zmniejszenia
zmniejszenia 

+ 12 + 13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I.
prawne (1.1 + 1.2)

48 277,71 10 449,00 0,00 0,00 0,00 10 449,00 0,00 405,90 0,00 0,00 0,00 405,90 58 320,81

1.1.
oprogramowania komputerowego

48 277,71 10 449,00 0,00 0,00 0,00 10 449,00 0,00 405,90 0,00 0,00 0,00 405,90 58 320,81

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 023,78 916 753,73

0,00 0,00

74 844 700,12 74 701 396,25

72 310 799,73 73 340 530,14

4 243 413,80 4 263 330,40

umorzenie) umorzenie)

3 4

1 724 023,78 916 753,73

Lp.

Lp.

sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec  okresu 
sprawozdawczego 

0,00 0,00

67 660 009,74 68 617 949,00

170 066,51 289 541,53

170 486,50 121 378,20

66 823,18 48 331,01

2 533 900,39 1 360 866,11

0,00 0,00

Strona 7 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 7



II.
3 + 4)

14 002 190,79 24 789,42 0,00 0,00 1 137 630,40 1 162 419,82 0,00 18 671,87 0,00 0,00 343 160,00 361 831,87 14 802 778,74

2.
2.3 + 2.4 + 2.5)

14 002 190,79 24 789,42 0,00 0,00 1 137 630,40 1 162 419,82 0,00 18 671,87 0,00 0,00 343 160,00 361 831,87 14 802 778,74

2.1. Grunty, w tym: 73 457,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 457,90

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 8 409 052,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 409 052,91

2.3. 1 661 594,09 3 500,00 0,00 0,00 83 016,56 86 516,56 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 1 723 110,65

2.4. 2 385 437,39 0,00 0,00 0,00 1 011 700,00 1 011 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 160,00 308 160,00 3 088 977,39

2.5. 1 472 648,50 21 289,42 0,00 0,00 42 913,84 64 203,26 0,00 18 671,87 0,00 0,00 10 000,00 28 671,87 1 508 179,89

3.
(inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

amortyzacja/umorz
enie za okres 

sprawozdawczy
aktualizacja

(4 + 5 + 6)
zlikwidowanych inne zmniejszenia

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I.
prawne (1.1 + 1.2)

48 277,71 10 449,00 0,00 0,00 10 449,00 0,00 405,90 0,00 405,90 58 320,81

1.1.
oprogramowania komputerowego

48 277,71 10 449,00 0,00 0,00 10 449,00 0,00 405,90 0,00 405,90 58 320,81

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

6 407 028,63 502 736,87 0,00 808 082,55 1 310 819,42 0,00 18 671,87 343 160,00 361 831,87 7 356 016,18

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

6 407 028,63 502 736,87 0,00 808 082,55 1 310 819,42 0,00 18 671,87 343 160,00 361 831,87 7 356 016,18

2.1. Grunty, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 1 646 772,92 210 226,33 0,00 0,00 210 226,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 999,25

2.3. 1 258 666,15 91 215,13 0,00 53 016,71 144 231,84 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 1 377 897,99

2.4. 2 143 963,22 148 610,00 0,00 712 152,00 860 762,00 0,00 0,00 308 160,00 308 160,00 2 696 565,22

2.5. 1 357 626,34 52 685,41 0,00 42 913,84 95 599,25 0,00 18 671,87 10 000,00 28 671,87 1 424 553,72

3.
(inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia

na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Lp.
sprawozdawczego

Strona 8 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 8



1 2

I.
prawne (1.1 + 1.2)

1.1.
oprogramowania komputerowego

1.2.
prawne

II.
3 + 4)

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

2.1. Grunty, w tym:

2.1.1.

podmiotom

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.
(inwestycje)

4.
budowie (inwestycje)

1.2.

operatu 
szacunkowego

odtworzeniowej 

podstawe 
ubezpieczenia

inna podstawa 
wyceny

1. 1 352 152,89 0,00 7 149 750,00 0,00

2. 372 612,28 0,00 741 000,00 0,00

3. 24 362,53 0,00 297 194,00 0,00

4. 2 414,41 0,00 33 750,00 0,00

5. 6 830,27 0,00 69 000,00 0,00                        

6. 25 104,85 0,00 153 750,00 0,00

7. 1 020 853,36 0,00 1 589 250,00 0,00

8. 313 385,70 0,00 5 640 000,00 0,00

9. 2 765 354,69 0,00 11 332 500,00 0,00

10. 102 920,00 0,00 805 500,00 0,00

11. 5 404,00 0,00 35 250,00 0,00

12. 8 769,00 0,00 58 500,00 0,00

Lp.

Wychowawczy)

Wychowawczy)

Szkolno-Wychowawczy)

Wychowawczy)

Wychowawczy)

Powiatowych)

Budynek Nr 2 (Starostwo Powiatowe)

3 4

0,00 0,00

Lp.

0,00 0,00

6 762 279,99 6 552 053,66

402 927,94 345 212,66

241 474,17 392 412,17

0,00 0,00

0,00 0,00

7 595 162,16 7 446 762,56

7 595 162,16 7 446 762,56

73 457,90 73 457,90

0,00 0,00

0,00 0,00

115 022,16 83 626,17

umorzenie) umorzenie)

Strona 9 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 9



13. 3 834,00 0,00 274 500,00 0,00

14. 574 212,68 0,00 654 000,00 0,00

15. 112 579,05 0,00 559 500,00 0,00

16. 4 378,28 0,00 180 000,00 0,00

17 1 316 292,90 0,00 4 761 750,00 0,00

8 011 460,89 0,00 34 335 194,00 0,00

1.3.

Lp.

sprawozdawczego
sprawozdawczego

Zmniejszenia 

sprawozdawczego

koniec okresu 
sprawozdawczego 

1 2 3 4 5 6

1. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
(inwestycje)  

0,00 0,00 0,00 0,00

5.
finansowe

0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2. 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3.
finansowe

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.

1 3 4 5 6 7

1. 4 010,00 0,00 0,00 4 010,00

7 079,33 0,00 0,00 7 079,33

0,00 7 079,33 0,00 0,00 7 079,33

Razem

2

Powierzchnia (m2)

Lp.

sprawozdawczego
okresu 

sprawozdawczego

Zmniejszenia 

okresu 
sprawozdawczego

koniec okresu 
sprawozdawczego 

Strona 10 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 10



1 3 4 5 6

1. 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.5. 

1 2 3 4 5 6

1. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Grunty 11 956,00 0,00 0,00 11 956,00

3. 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 216 618,47 30 832,20 94 502,88 152 947,79

5. 847 800,00 0,00 847 800,00 0,00

6. 51 317,70 840,00 49 380,28 2 777,42

1 127 692,17 31 672,20 991 683,16 167 681,21

1.6.

liczba

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

1.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2. 3 193 2 787 350,00 895 895 000,00 540 540 000,00 3 548 3 142 350,00

2.1. 420 21 000,00 0 0,00 0 0,00 420 21 000,00

2.2. 2 766 2 766 000,00 895 895 000,00 540 540 000,00 3 121 3 121 000,00

2.3. 6 300,00 0 0,00 0 0,00 6 300,00

2.4. 1 50,00 0 0,00 0 0,00 1 50,00

3. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3 193 2 787 350,00 895 895 000,00 540 540 000,00 3 548 3 142 350,00

1.7. 

sprawozdawczego

Zmniejszenia w 

sprawozdawczego

liczba

2

Akcje

---

okresu 
sprawozdawczego 

Lp.
sprawozdawczego sprawozdawczego

Lp.

Lp.

sprawozdawczego

sprawozdawczego
okresu 

sprawozdawczego

Zmniejszenia 

okresu 
sprawozdawczego

---

---

Stan na koniec okresu sprawozdawczego

---

sprawozdawczego

liczba liczba

koniec okresu 
sprawozdawczego 

2

Powierzchnia (m2)

Strona 11 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 11



wykorzystanie
razem (5 + 6)

1 3 4 5 6 7 8
1. 47 750,26 3 728,24 0,00 0,00 0,00 51 478,50

2. 13 174,74 788,11 0,00 0,00 0,00 13 962,85

3. 1 628,54 10,02 0,00 1 428,74 1 428,74 209,82

4. 0,00 3 728,93 0,00 0,00 0,00 3 728,93

62 553,54 8 255,30 0,00 1 428,74 1 428,74 69 380,10

1.8.

Tabela 11. Informacja o stanie rezerw 

wykorzystanie (uznanie rezerw za 
razem (5 + 6)

1 3 4 5 6 7 8

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9.
a)
b)
c)

sprawozdawczego 
koniec okresu 

sprawozdawczego sprawozdawczego 
koniec okresu 

sprawozdawczego sprawozdawczego 
koniec okresu 

sprawozdawczego 
sprawozdawczego 

(3  +5 + 7)

koniec okresu 
sprawozdawczego 

(4 + 6 + 8)

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 3 800 000,00 1 300 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 670 000,00 2 670 000,00 9 070 000,00 6 570 000,00

2. 436 356,00 290 904,00 290 904,00 290 904,00 787 921,00 787 921,00 1 515 181,00 1 369 729,00

3. 0,00 470 593,00 0,00 529 407,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

4 236 356,00 2 061 497,00 2 890 904,00 3 420 311,00 3 457 921,00 3 457 921,00 10 585 181,00 8 939 729,00

1.10.

1.11. 

okresu 
sprawozdawczego

Lp.

sprawozdawczego

Stan na koniec 
okresu 

sprawozdawczego                            
Lp.

Lp.

sprawozdawczego
sprawozdawczego

koniec okresu 
sprawozdawczego 

2

sprawozdawczego

2

---

2

Razem

Strona 12 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 12



Lp.
Kwota Kwota 

zabezpieczenia

1 3 5

1. 0,00 11 440 000,00

2. 0,00 2 720 000,00

0,00 14 160 000,00

1.12.

Lp.
Kwota 

warunkowego

Kwota 
zabezpieczenia

1 3 5

1. 0,00 0,00

0,00 0,00

1.13. 

sprawozdawczego
koniec okresu 

sprawozdawczego

1.

1.1. 0,00 0,00

0,00 0,00

4

2015

---

2

---

x

---

Lp.

2

---

warunkowego

4

---

Strona 13 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 13



2.

2.1. 0,00 0,00

0,00 0,00

3.

3.1. 0,00 0,00

0,00 0,00

4.

4.1. 0,00 0,00

0,00 0,00

1.14. 

sprawozdawczego
koniec okresu 

sprawozdawczego

1 3 4

1. 0,00 0,00

2. 189 112,50 474 268,05

3. 140 326,66 143 014,70

4. 339 616,65 473 761,35

5 80 000,00 60 400,00

6 60 000,00 60 000,00

809 055,81 1 211 444,10

1.15.

1 3

1. 538 604,71

2. 363 134,89

3. 7 263,40

4. 360 766,82

5. 944 105,06

6. 775 322,94

2 989 197,82

2

Lp.

Nagrody jubileuszowe

Odprawy emerytalne / rentowe

2

Kwota

---

---

---

Lp.

umowy 

dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach 

Strona 14 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 14



1.16.

nabycie
przemieszczenie 

aktualizacja
(4 + 5 + 6 + 7)

zbycie likwidacja
przemieszczenie 

aktualizacja inne zmniejszenia
zmniejszenia 

+ 12 + 13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I. Minienie zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

amortyzacja/umorz
enie za okres 

sprawozdawczy
aktualizacja

(4 + 5 + 6)
zlikwidowanych inne zmniejszenia

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. Minienie zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

I. Minienie zlikwidowanych jednostek

2.
2.1. 

wykorzystanie
razem (5 + 6)

1 2 3 4 5 6 7 8

1. --- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Lp.

sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec  okresu 
sprawozdawczego 

Tabela 18b. Zmiany stanu umorzenia/amortyzacji mienia zlikwidowanych jednostek

Lp.
sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Lp.
umorzenie) umorzenie)

3 4

inne informacje

Lp.

sprawozdawczego
sprawozdawczego

sprawozdawczego

koniec okresu 
sprawozdawczego 

Strona 15 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 15



2.2.

odsetki odsetki

1 2 3 4 5 6 7 8

1. --- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.

2.4.

2.5.

3.

2023-04-25

(kierownik jednostki)

---

---

---

---
inne informacje

Lp.
sprawozdawczego sprawozdawczego 

w tym: w tym:

Strona 16 z 16

Cyfrowo podpisane przez 
Krzysztof Gole
DN: cn=Krzysztof Gole , c=PL
Data: 2023.04.25 08:37:55 +
02'00'

Krzysztof 
Gole

Cyfrowo podpisane przez 
Krzysztof Marian Ma kiewicz
DN: cn=Krzysztof Marian 
Ma kiewicz, c=PL
Data: 2023.04.25 08:49:15 +02'00
'

Krzysztof 
Marian 

Ma kiewicz

Cyfrowo podpisane przez Bo ena 
Maria Szpryniecka
DN: cn=Bo ena Maria 
Szpryniecka, c=PL
Data: 2023.04.25 08:53:44 +02'00'

Bo ena Maria 
Szpryniecka

Cyfrowo podpisane przez 
Wiesław Sici ski
DN: cn=Wiesław Sici ski, c=PL
Data: 2023.04.25 08:58:06 +02
'00'

Wiesław 
Sici ski

Cyfrowo podpisane przez Karol 
Sławomir Sarnecki
DN: cn=Karol Sławomir Sarnecki, 
c=PL
Data: 2023.04.25 09:00:38 +02'00
'

Karol Sławomir 
Sarnecki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C452DE18-7649-444D-903C-37E3934201C8. Podpisany Strona 16




